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4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu
50-981 Wrocław, ul. R. Weigla 5





	
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do automatycznego analizatora REAL TIME do wykonywania badań metodą PCR ( diagnostyka molekularna) wraz z najmem analizatora oraz  dostawę odczynników do diagnostyki molekularnej metodą PCR wraz z najmem automatycznego , wieloparametrowego analizatora ( multiplex PCR   w systemie zamkniętym)”,  znak sprawy  48/WZM/2018

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając  na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579  z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 1   –   Rozdział IV SIWZ, pkt. 2, ppkt. 1) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie materiałów informacyjnych w formie elektronicznej na płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie.
Pytanie nr 2   –       Rozdział IV SIWZ, pkt. 2, ppkt. 1) – W przypadku braku zgody na pytanie nr 1, czy Zmawiający dopuści przesłanie materiałów informacyjnych w formie książkowej podpisanej i potwierdzonej za zgodność z oryginałami tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie.
Pytanie nr 3   –       Rozdział VII SIWZ – Czy Zamawiający dopuści przesłanie oryginału wadium wnoszonego w innej formie niż pieniądz, w jednej przesyłce kurierskiej z ofertą lecz w odrębnych kopertach, na adres Kancelarii 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak.
Pytanie nr 4   –        Formularz cenowy – czy w kolumnie „wartość jedn. netto” Zamawiający wymaga podania ceny za 1 op. netto?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 5   –       Projekt umowy, §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne pobranie materiałów informacyjnych, kart charakterystyki substancji niebezpiecznych bezpośrednio z Biblioteki Technicznej wykonawcy. 
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie.
Pytanie nr 6   –     Projekt umowy,   §1 ust. 5 –Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca w terminie do 2 dni po zafakturowaniu prześle fakturę w wersji elektronicznej na adres: analityka@4wsk.pl lub w wersji pisemnej na numer faksu 261 660 437.”? 
Uzasadnienie: Odnosząc się do wymogu ,,oryginału faktury”, nadmienić należy, iż  Ustawa o podatku od towarów i usług nie posługuje się już takimi terminami. Każdy z egzemplarzy faktury jest tak samo ważny i można się nimi posługiwać zamiennie. Mając powyższe na uwadze prosimy o dostosowanie postanowienia umownego do aktualnego stanu prawnego. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7   –   Projekt umowy,     §1 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na przesłanie dokumentów do 4 dni roboczych?
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8   –   Projekt umowy,    §4 ust. 2  – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zapłata za towar nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury po przekazaniu towaru wg §1 ust. 4 oraz za najem sprzętu, wg §3 ust. 4 w terminie …… dni (min. 60 dni) od daty przyjęcia faktury przez Zamawiającego, przelewem na konto wskazane na fakturze.”?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający modyfikuje §4 ust. 2  wzoru umowy: ,,Zapłata za towar nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury po przekazaniu towaru wg §1 ust. 4 oraz za najem sprzętu, wg §3 ust. 4 w terminie …… dni (min. 60 dni) od daty przyjęcia faktury przez Zamawiającego, przelewem na konto wskazane na fakturze.”

Pytanie nr 9   –  Projekt umowy,  §5 ust. 5 –Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 3 (trzech) powtarzających się awarii sprzętu w ciągu 4 miesięcy lub 2 (dwóch) awarii sprzętu w ciągu miesiąca, Zamawiającemu przysługuje możliwość żądania wymiany sprzętu na inny sprawny o nie gorszych parametrach w terminie 3 dni od daty zgłoszenia ostatniej awarii.”?
Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający modyfikuje §5 ust. 5 wzoru umowy i nadaje nowe brzmienie:
,,W przypadku 3 (trzech) powtarzających się awarii sprzętu w ciągu 4 miesięcy lub 2 (dwóch) awarii sprzętu w ciągu miesiąca, Zamawiającemu przysługuje możliwość żądania wymiany sprzętu na inny sprawny o nie gorszych parametrach w terminie 3 dni od daty zgłoszenia ostatniej awarii.”

Pytanie nr 10   – Projekt umowy,   §9 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podstawy obliczania kary umownej, w taki sposób aby wysokość ewentualnej kary była liczona od wartości zamówionego towaru, a nie jak dotychczas od wartości 50% rocznego kontraktu?
Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11   –   . Projekt umowy,    §9 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podstawy obliczania kary umownej, w taki sposób aby wysokość ewentualnej kary była liczona od wartości reklamowanego towaru? 
Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12   –   . Projekt umowy,    §9 ust. 1 pkt 4 –Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 
Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13  –  Projekt umowy,  §9 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?
Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14  –  Projekt umowy,  §9 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,w wysokości 0,015 % ceny brutto gwarantowanej wartości umowy, w przypadku opóźnienia w usunięciu awarii urządzenia, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 3 dni, do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje.”?
Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15   –   Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy § 5 punkt 6 w przypadku gdy w związku z zastosowaną technologią, nie ma potrzeby wykonywania okresowych przeglądów zaproponowanego analizatora, co potwierdzone jest przez producenta. Wykonawca nie przewiduje ich wykonania.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16   –   Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku angielski, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody? W każdym opakowaniu będzie się znajdowała instrukcja użycia w języku polskim.
Uzasadnienie: Ustawodawca zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) dopuszcza, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.
Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17   –   Dotyczy załącznika nr 2 – formularz i parametry, pakiet nr 1  poz. Nr 7 - . Czy zmawiający dopuści w poz. Nr 7 podłoże transportowe do HPV pakowane fabrycznie po 25 sztuk w 1 opakowaniu?
Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. podłoże.

Pytanie nr 18   –   Dotyczy załącznika nr 2 – formularz i parametry, pakiet nr 1  poz. Nr 7 
poz. Nr 8 - . Czy zamawiając dopuści w poz. Nr 8 szczoteczki do HPV pakowane fabrycznie po 25szt. w 1 opakowaniu?
Odpowiedź na pytanie nr 18:Tak, Zamawiający dopuszcza szczoteczki do HPV, pakowane                             po 25 szt w 1 opakowaniu.



Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 
W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  


          ………………………………….…………….
                           (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
                            lub osoby upoważnionej)[footnoteRef:1] [1: ] 



 KOMISJA PRZETARGOWA:

1) Tomasz Gorczyca                         …………………………….
2) Urszula Tatarek	                        …………………………….                    
3) Bogdan Czapiga                            …………………………….  
4) Monika Kowalczyk                       …………………………….
5) Jacek Janiszewski                          ……………………………      
6) Agnieszka Stanisławska                 ……………………………                                     
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